PERMANENTES PARANAPOEMA 2024 

9.3 R 

97.TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS 
Período: janeiro a dezembro de 2024 

98.INVESTIMENTOS (Liquidados) 3º QUADRIMESTRE 2024 

Foi feito investimento no valor de R$1.180.762.00 (um milhão, cento e oitenta mil, 
setecentos e sessenta e dois reais), onde foram adquiridos; 

TOTAL DE RECEITAS PARA APURAÇÃO  DA 
APLICAÇÃO COM AÇÕES EM SAÚDE. 

24.548.963,00 

ANO UNIÃO ESTADO OUTRAS 
RECEITAS 

(Aplicações) 

TOTAL 

2024 1.143.208,00 1.300.222,00 144.715,00 2.443.430,00 

DESPESAS LIQUIDADAS COM SAÚDE POR NATUREZA